
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

No. 

5 

83 

19 

92 

82 

95 

77 

99 

21 

372 

147 

Name 

JOEL SCHMIDT 

CRISTIANO UTZ 

OILSON ZAMBONI 

RICARDO AMORETTI 

FERNANDO MACIEL 

FABIANO BENELLI 

EDER AZEVEDO 

RONALDO TRAMONTINI 

GUSTAVO ZAMBONI 

EMERSON SOUZA 

ROBSON BAROSI 

Class 

KC A 

KC A 

KC A 

KC A 

KC B 

KC A 

KC B 

KC B 

KC B 

KC B 

KC B 

Best Tm 

59.359 

59.400 

59.792 

1:00.161 

1:00.236 

1:00.351 

1:00.435 

1:02.629 

1:02.716 

1:05.101 

1:09.140 

In Lap 

2 

3 

6 

7 

9 

2 

10 

10 

2 

4 

3 

Diff 

0.041 

0.433 

0.802 

0.877 

0.992 

1.076 

3.270 

3.357 

5.742 

9.781 

Gap 

0.041 

0.392 

0.369 

0.075 

0.115 

0.084 

2.194 

0.087 

2.385 

4.039 

Laps 

2 

7 

8 

9 

10 

6 

10 

10 

10 

10 

6 

Last Tm 

59.359 

1:06.299 

1:00.135 

1:01.491 

1:01.933 

1:05.048 

1:00.435 

1:02.629 

1:03.801 

1:06.912 

1:12.275 

Sorted on Best Lap time

Printed: 28/05/2023 11:51:44 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

METROPOLITANO DE VNT 2ª ETAPA 

KARTCROSS 

Classificatório KC 

Qualifying (10:00 Time) started at 11:38:18 

Autodromo de Taquara 1,350 km 

28/05/2023 11:00 


